平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

（連結業績予想）
 通期の売上高に関しましては、前回発表時に上期における個人消費の低迷を受け下方修正を行いましたが、下期以降、
取扱商品や売場を見直し、営業活動を積極的に展開した結果、前回発表予想を上回る見込みとなりました。これに加え、
全社一丸となり経費削減に努めた結果、営業利益、経常利益、当期純利益につきましても、前回発表予想を上回る見込み
となりましたので、修正いたします。

（個別業績予想）
 連結業績予想の修正と同様の理由により修正いたします。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年4月25日
各 位

上場会社名 株式会社 エンチョー

代表者 代表取締役社長 遠藤 健夫

（コード番号 8208）

問合せ先責任者 取締役経営企画室長 長谷川 英一

（TEL 0545-57-0850）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月25日に公表いたしました平成23年３月期（平成22年４月１日～平
成23年３月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 44,200 1,160 750 300 21.92

今回修正予想(B) 45,700 1,620 1,230 560 40.92

増減額(B-A) 1,500 460 480 260

増減率(%) 3.4 39.7 64.0 86.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

46,348 1,355 1,031 464 33.92

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,200 1,000 600 200 14.61

今回修正予想(B) 43,540 1,420 1,040 430 31.42

増減額(B-A) 1,340 420 440 230

増減率(%) 3.2 42.0 73.3 115.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

44,342 1,217 902 374 27.37